
 
Uchwała Nr  290/2025 

Zarządu Powiatu Drawskiego 
z dnia 18 grudnia 2025 r. 

 
 

w sprawie unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  
na zadanie pn.: „Zmniejszenie emisyjności transportu publicznego na obszarze powiatu 
drawskiego dla zmniejszenia uciążliwości i ochrony środowiska naturalnego, poprzez 
zakup 9 autobusów elektrycznych wraz z niezbędną infrastrukturą do ładowania”- 
Zadanie II Wykonanie przyłączy energetycznych wraz z niezbędną infrastrukturą do 
ładowania 
 
 
Na podstawie art. 7 pkt 7 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych                       
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) oraz art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) uchwala się co następuje: 
 

 
§1 
 

Zarząd Powiatu Drawskiego unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na 
zadanie pn.: „Zmniejszenie emisyjności transportu publicznego na obszarze powiatu drawskiego 
dla zmniejszenia uciążliwości i ochrony środowiska naturalnego, poprzez zakup 9 autobusów 
elektrycznych wraz z niezbędną infrastrukturą do ładowania”- Zadanie II Wykonanie przyłączy 
energetycznych wraz z niezbędną infrastrukturą do ładowania 
 
 
 

§2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 
 

1. Jacek Kozłowski 
 

2. Tomasz Budzyński  
 

3. Zbigniew Dudor 
 

4. Jan Szewczyk 
 

5. Piotr Płażalski 
 

 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
 

Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 
„Zmniejszenie emisyjności transportu publicznego na obszarze powiatu drawskiego dla 
zmniejszenia uciążliwości i ochrony środowiska naturalnego, poprzez zakup 9 autobusów 
elektrycznych wraz z niezbędną infrastrukturą do ładowania”- Zadanie II Wykonanie przyłączy 
energetycznych wraz z niezbędną infrastrukturą do ładowania.  

W niniejszym postępowaniu zostały złożone trzy oferty Wykonawców, z których jedna, 
najniższa okazała się być nieważna z powodu rażąco niskiej ceny.  
W opinii radców prawnych uzasadnienie rażąco niskiej ceny nie jest wystarczające ani 
wyczerpujące, aby wyjaśnienie Wykonawcy mogłoby być zaakceptowane przez Zamawiającego.  

Z kolei pozostałe dwie oferty znacząco przekraczają kwoty budżetowe jakie Zamawiający 
zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zadania .  

  
Mając powyższe na względzie, unieważnienie przedmiotowego postępowania o udzielenie 

zamówienia stało się konieczne i jest uzasadnione.  
 
 
Sporządził:  
 


